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Krusenbusch
Schwertlilienweg
Schafgarbenweg
Tweelbäker Tredde
Bhf. Krusenbusch
Farnweg
Im Krusenbusch
Beentweg
Am Schmeel
Sprungweg
Westerholtsweg
Annabergstraße
Dorfweg-A
Robert-von-Mayer-Straße
Waldmannsweg
Heidschnuckenweg
Dwaschweg-A
Bümmerstede
Am Wüschemeer
Klingenbergstraße
Stralsunder Straße
Brandenburger Straße
Schulzentrum Kreyenbrück

S1
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.05
7.05
7.09
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21

S1 = nur an Schultagen nach den Herbstferien bis zu den Osterferien

Montag-Freitag
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Schulzentrum Kreyenbrück
Brandenburger Straße
Stralsunder Straße
Klingenbergstraße
Am Wüschemeer
Schul-Hst. C.-Fr.-Gauß-Str.
Bümmerstede
Dwaschweg-B
Heidschnuckenweg
Waldmannsweg
Robert-von-Mayer-Straße
Dorfweg-C
Annabergstraße
Westerholtsweg
Sprungweg
Am Schmeel
Beentweg
Farnweg
Im Krusenbusch
Bhf. Krusenbusch
Tweelbäker Tredde
Schafgarbenweg
Schwertlilienweg
Krusenbusch

N2
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.32
13.33
13.33
13.37
13.38
13.39
13.40
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48

N1
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.32
14.33
14.33
14.37
14.38
14.39
14.40
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48

N1
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.02
16.03
16.03
16.07
16.08
16.09
16.10
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18

N1 = nur Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag an Schultagen nach den Herbstferien bis zu den Osterferien
N2 = nur Freitag an Schultagen nach den Herbstferien bis zu den Osterferien

Montag-Freitag


